[image: image1.png]

Администрация
Красносулинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.11.2016г.

 776

Красный Сулин

 О создании межведомственной комиссии
по обследованию многоквартирных  домов

В связи коллективным обращением граждан  от 31.10.2016г., в целях выявления незаконного факта вселения в жилые помещения и надлежащего использования жилых помещений, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», ст. 30 Устава муниципального образования «Красносулинское  городское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию квартир многоквартирных  домов  по ул. Менделеева дома №№ 2,4,6,8  (приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания о размещения его на официальном сайте Администрации Красносулинского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  по вопросам развития социальной сферы и муниципальной собственности Грузинова П.А.
Глава Красносулинского

городского поселения

Ю.Г. Голубов
Постановление  вносит отдел

земельных, имущественных отношений  и предпринимательства
Приложение к постановлению

Администрации Красносулинского

городского поселения
от 22.11.2016  № 776
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ

Председатель комиссии:
Грузинов Павел Александрович

заместитель Главы
Администрации Красносулинского городского
Поселения по вопросам развитию социальной сферы и
муниципальной собственности;

Члены комиссии:
Лютиков Вячеслав Николаевич
начальник отдела земельных,  имущественных отношений и предпринимательства Администрации Красносулинского городского

поселения;
Кожева Елена Руслановна
главный специалист отдела земельных,  имущественных отношений и предпринимательства Администрации Красносулинского городского

поселения;
Толков Павел Петрович
ведущий специалист по ГО и ЧС Администрации Красносулинского городского

поселения;
Орлов Егор Викторович
участковый уполномоченный полиции МО МВД России «Красносулинский»;

Тимофеев Алексей Валерьевич

директор ООО «ХБ Проект»

Бессонова Галина Григорьевна

старшая дома по ул. Менделеева

д. 2
Барган Валентина Ильинична

старшая дома по ул. Менделеева

д. 4
Намесникова Наталья Александровна
старшая дома по ул. Менделеева

д. 6
Овечко  Наталья Васильевна

старшая дома по ул. Менделеева

д. 8